da em conformidade com as seguintes Leis:
-  Lei nº 14.133/2021 e alterações posteriores; e, 
- Decreto Municipal nº 2.276/2023.

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de reforma e am-
pliação do Centro de Imunização Municipal.

Valor Máximo Total: R$ 661.075,49 (seiscentos e sessenta e um mil, setenta e cinco reais e 
quarenta e nove centavos).

Local: www.bll.org.br “Acesso Identificado”.

Recebimento das Propostas: A partir das 08h00min do dia 16/12/2025 até às 08h00min do dia 
13/01/2026.

Abertura e Julgamento das Propostas: Das 08h01min até às 08h59min do dia 13/01/2026.

[...]

-  Lei nº 14.133/2021 e alterações posteriores; e, 
- Decreto Municipal nº 2.276/2023.

Objeto: Registro de Preços para aquisição de tubos de concreto e meio fio para a Secretaria 
Municipal de Infraestrutura e Meio Ambiente.

Valor Máximo Total: R$ 1.137.209,50 (um milhão, cento e trinta e sete mil, duzentos e nove 
reais e cinquenta centavos).

Local: www.bll.org.br “Acesso Identificado”.

Recebimento das Propostas: A partir das 08h00min do dia 16/12/2025 até às 08h00min do dia 
09/01/2026.

Abertura e Julgamento das Propostas: Das 08h01min até às 08h59min do dia 09/01/2026.